РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02»___02__2018г. №4
а.  Хакуринохабль
"Об утверждении состава  квалификационной (аттестационной) комиссии муниципального образования "Хакуринохабльское сельское поселение"
Руководствуясь Федеральным Законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом РА от 08.04.2008 года N 166 "О муниципальной службе в Республике Адыгея",Постановлением главы МО «Хакуринохабльское сельское поселение» №62 от 31.10.2016г. «Об утверждении Положения о муниципальной службе в МО «Хакуринохабльское сельское поселение», Уставом муниципального образования "Хакуринохабльское  сельское поселение",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав квалификационной (аттестационной) комиссии муниципального образования "Хакуринохабльское сельское поселение" (Приложение №1)
2. Настоящее постановление опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
Глава МО «Хакуринохабльское

сельское поселение»

                        Р.Р. Аутлев
Приложение№1
к Постановлению главы
муниципального образования
"Хакуринохабльское сельское поселение"
от ____02__ февраля 2018 г. N _4__
Состав
Квалификационной (аттестационной) комиссии муниципального образования "Хакуринохабльское сельское поселение"
Председатель комиссии:

1. Рашид Рамазанович Аутлев – глава администрации.

Заместитель председателя комиссии:

2. Заур Русланович Стрикачев – заместитель главы администрации.

Секретарь комиссии:

3. Бгуашева Рузана Руслановна – специалист 1 категории по кадровым вопросам администрации.

Члены комиссии:

4. Аскарбий Капланович Шнахов - депутат Совета народных депутатов администрации;
5. Макаова Лариса Шумафовна – специалист 1 категории юрист администрации;